l’affidamento diretto del Servizio di formazione linguistica relativa ai corsi di lettorato con metodologia 
CLIL per le classi prime della SSIG e quarte della Scuola Primaria per la durata di 10 ore ciascuno e per la 
realizzazione di un percorso formativo rivolto agli insegnanti circa la metodologia CLIL pari a 19 ore, per 
un importo pari a € 3.898,00 (euro tremilaottocentonovantotto/00), I.V.A. esente e di altre imposte e 
contributi di legge, dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA) all’operatore economico BABYLON di Zambon Riccardo, con 
sede in Rovigo Via Monte Grappa 26/A, (P.I./C.F.